[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2023

	№
	19-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Кировской области
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области
от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 18.09.2012 № 171/540 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по государственной экологической экспертизе объектов регионального уровня на территории Кировской области».
1.2. От 02.09.2013 № 225/542 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/540».
1.3. От 25.09.2015 № 62/633 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/540».
1.4. От 16.03.2016 № 89/156 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/540».
1.5. От 16.01.2017 № 40/18 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/540,
от 18.09.2012 № 171/541».
1.6. От 05.04.2019 № 168-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/540».
1.7. От 02.03.2020 № 95-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/540».
1.8. От 29.12.2020 № 731-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/540».
1.9. От 11.06.2021 № 292-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/540».

2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2015  № 59/574 «О внесении изменений в некоторые  постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 3.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]